
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPClON
ORDER SERVICIO

Estado Campeche 22/09/2023
Campeche OSV-0906

RV0605-0032

OSV-0906 Fecha Orden 22/09/2023

05-Unidad AdministrativaUnidad

VEHICULO

Placa CP-6850-A Cilindros 6 Linea CAMIONETA
Modelo 2011 Litraje

Serie 1D7RW3GK7BS550050
Descripcion DODGE . DAKOTA. PICK UP.

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2612 LUBRICANTES Y ADITIVOS $348.00
0443 ACEITE PARA DIFERENC1AL QUAKER LI TRO 2 $150.00 $300.00
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,266.00
0038 JUEGO DE GOMAS DE BARRA ESTABILIZADORA DURALAST 1 $380.00JUEGO $380.00
0044 TORNILLO ESTABILIZADOR SYD 2 $410.00PIEZA $820.00

0065 CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA DURALAST PIEZA 2 $280.00 $560.00
0174 ROTULA INFERIOR. DURALAST 2 ZPIEZA $450.00 $900.00

0249 HORQUILLA SUPERIOR COMPLETA DURALAST PIEZA 2 $1,465.00 $2,930.00

VARILLA DE DIRECClON0317 SYD PIEZA 2 $560.00 $1,120.00

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS PARA CAMIONETA DURALAST JUEGO $760.001 $760.00

1428 TERMINAL DE DIRECCION SYD 2PIEZA $360.00 $720.00

3592 KIT DE HERRAJES DURALAST $360.00PAQUETE 1 $360.00

3604 RETEN DE FLECHA DE DIFERENCIAL DURALAST 1PIEZA $300.00 $300.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,684.00
0234 ALINEACION DELANTERA PARA CAMIONETA N/A $350.00SERVICIO 1 $350.00
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Concepto
Orden de Servicio

Entrega por el proveedor 003456-MARIO FRANCISCO HAM HEREDIA
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche
Nombre

Municiplo
Localidad

SUBDIRECTOR
06-SECRETARtA DE SALUD

Campeche
Servicio Corrective

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCION general de patrimonio y servicios generales 
direcciOn de control patrimonial 

subdirecciOn de servicios

0
JOSE MANUEL MACARIO HIDALGO

KllomeMe 318022
Disefio Motor

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 26 DE SEPTIEMBRE DE 2023, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

RV0605-0032 - 06/09/202
Plazo de entrega 10 Dias hAbiles



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,684.00
0491 N/A $600.00SERVICIO 1 $600.00

0528 CAMBIO DE CILINDRO DE RUEDA TRASERO N/A 2 $150.00SERVICIO $300.00
0643 N/A 1 $3,000.00SERVICIO $3,000.00

1861 N/A $500.00SERVICIO 1 $500.00

1862 CAMBIO DE HERRAJES DE FRENOS N/A $150.00SERVICIO 1 $150.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

$16,298.00TOTAL.

Clasiflcacidn Econdmica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF
FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de page PPD “ Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGAA CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

(S9N: DIECIS^IS M,L DOSCIENTOS noventa y OCHO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original: |06|05||OSV-0906|3456|162980000|22092023|25|97|2629aaaa

Cadena Encriptada : rlfBfvN8uPlgAvMdBBeGI1ofhNZ7Z6dsa4vE5TBzVfEnUCUCZHQQIZ/rQkETLGuvsv+blFwogQ8=

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION 
Y SUSPENCION-CAMBIO DE HOQUILLAS SUPERIORES, 
TERMINALES DE DIRECCION, VARILLAS DE DIRECCION, 
TORNILLOS ESTABILIZADORES, COMAS DE BARRA DE 
DIRECCION, ROTULAS INFERIORES

Fuente de 
Financiamiento

CAMBIO DEL RETEN DE DIFERENCIAL Y SUMINISTRO DE 
ACEITE

CAMBIO DE BALATAS TRASERAS, LIMPIEZA Y AJUSTE DE 
FRENOS

$14,050.00
$2,248.00

$0.00
$16,298.00

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111106052313AA133000E018001400560N115A3551
2111106052313AA133000E018001400560N115A2961
2111106052313AA133000E018001400560N115A2612

MONTO
$5,684.00

$10,266.00
$348.00

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica



JOSE MANUEL MACARIO HIDALGONOMBRE: MARIO, lN( lCO-HAM HEREDIANOMBRE:

SU3DIREC |R GJ LENTEPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

Pagina 3 de 3


